

Objednávateľ: Štátna ochrana prírody SR, Tajovského
28B, B.Bystrica
Správa slovenských jaskýň, Hodžova 11, L.Mikuláš

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s.r.o.
Duklianska 38/1250, 052 01 Spišská Nová Ves

Stavba : Oprava schodov pri vstupnom areáli - Ochtinská aragonitová jaskyňa

Spracoval:

JKSO:

Dátum:

PREHLAD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV V EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
1	011	61240-8191	Základná penetrácia pre vnútorné steny	2,000	m2	2,14	4,28	20,00
2	011	61242-1615	Omietka vnút. stien vápenná hrubá zatretá	2,000	m2	9,09	18,18	20,00
3	011	61242-1637	Omietka vnút stien vápenná štuková	2,000	m2	15,50	31,00	20,00
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:							53,46	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
4	013	96508-1813	Búranie schodov kamenin, cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	64,800	m2	6,20	401,76	20,00
5	013	97801-3191	Otlčenie omietok stien váp. vápenocem.okolo dvier a bokov schodišťa	2,000	m2	2,95	5,90	20,00
6	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	4,304	t	12,59	54,19	20,00
7	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	43,040	t	0,39	16,79	20,00
8	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	4,304	t	10,73	46,18	20,00
9	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	4,304	t	20,96	90,21	20,00
10	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky 25 m	0,207	t	27,11	5,61	20,00
9-OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:							620,64	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:							674,10	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
772 - Podlahy z prírodného kameňa								
11	700	772.2-11	Obklad schodiskových stupňov z kamených dosiek hr. 40mm vrátane dlažby (mramor a pod.)	151,200	m	59,50	8 996,40	20,00
12	MAT	245 5B0260	Hmota škárovacia	16,000	kg	5,41	86,56	20,00
13	MAT	247 502100	Lepidlo flexibilné, mrazuvzdomé	12,960	ks	7,45	96,55	20,00

14	772	77209-1111	Penetrácia podkladu vrátane očistenia	64,800	m2	5,23	338,90	20,00
15	772	77260-1120	Škárovanie a tmelenie	151,200	bm	2,50	378,00	20,00
16	772	77299-0193	Pripl. k vyrovnaníu podkladu samonivelaz. stierkou	64,800	m2	6,20	401,76	20,00
17	782	99877-2201	Presun hmôt pre kamenné dlažby v objektoch výšky do 6 m	114,108	%	5,35	610,48	20,00
772 - Podlahy z prírodného kameňa spolu:							10 908,65	
783-Nátery								
18	783	78381-2190	Nátery omietok stien olejové napustenie	50,000	m2	5,70	285,00	20,00
19	783	78381-2930	Opr. náterov omietok stien olejové dvojn.+1x email +1x plné tmel.	50,000	m2	9,95	497,50	20,00
783 - Nátery spolu:							782,50	
784 - Maľby								
20	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekul. 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	2,000	m2	15,80	31,60	20,00
784-Maľby spolu:							31,60	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:							11 722,75	
Za rozpočet celkom							12 396,85	

